



**HINDUSTAN PETROLEUM
CORPORATION LIMITED**
(A Government of India Enterprise)

CORRIGENDUM

Please note the following change in our "Notice for Appointment of Retail Outlet Dealers" published in 'Deccan Herald' on 15th September, 2011 and "Corrigendum" published in 'Deccan Herald' on 20th September, 2011:

The date for receipt of filled in application along with relevant enclosures complete in all respects is extended up to 4 pm. (16.00 hrs.) on 4th November, 2011.

Other terms and conditions mentioned in the earlier advertisements dated **15th September, 2011** and **20th September, 2011** remain the same.

8cm x 5cm



**ಹಿಂದೂಸ್ತಾನ್ ಪೆಟ್ರೋಲಿಯಂ
ಕಾರ್ಪೊರೇಷನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್**
(ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಒಂದು ಉದ್ಯಮ)

ತಿದ್ದುಪಡಿ

ದಿನಾಂಕ 16ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2011ರಂದು 'ವಿಜಯ ಕರ್ನಾಟಕದಲ್ಲಿ' ಪ್ರಕಟವಾದ ನಮ್ಮ "ರೀಟೇಲ್ ಡೀಲರ್‌ಶಿಪ್ ಡೀಲರ್‌ಗಳ ನೇಮಕಾತಿಗಾಗಿ ಪ್ರಕಟಣೆ"ಯಲ್ಲಿ ದಯವಿಟ್ಟು ಈ ಮುಂದಿನ ಬದಲಾವಣೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಎಲ್ಲಾ ವಿಧದಲ್ಲೂ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಅಡಕಗಳನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸಿದ ಪೂರ್ಣಗೊಂಡ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ದಿನಾಂಕವನ್ನು 4ನೇ ನವೆಂಬರ್, 2011ರಂದು ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ (16.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ) ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ದಿನಾಂಕ 16ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ ಹಾಗೂ 20ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2011ರಂದು ಪ್ರಕಟವಾದ ಜಾಹೀರಾತುಗಳ ಇತರ ನಿಯಮ ನಿಬಂಧನೆಗಳಲ್ಲಿಯಾವುದೇ ಬದಲಾವಣೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

8cm x 5cm